КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 14 августа 2012 г.                  № 47 - р
с. Ольховка
«О назначении ответственного по градостроительной деятельности в Ольховском сельсовете».
                              В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ольховского сельсовета
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:
     1. Назначить ответственным по градостроительной деятельности управляющего делами Администрации Ольховского сельсовета Савину Татьяну Ильиничну.
     2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко